

## Informationsbrev uge 8

### Sygdom

Vi oplever pt en del sygdom blandt eleverne, så det vil være en god ide hjemme at få genopfrisket de gode taktik omkring hygiejne og hostetikette, som vi havde under coronaen... Og hyppig håndvask.

### Back to the Roots festival

På næste fredag vil der atter være festival på skolen og i hallen. Eleverne i 1. – 4.kl. øver stærkt i øjeblikket, så de bliver klar til at være med til åbningskoncerten ved 16-tiden.

Vi ser gerne at I forældre kommer og deltager, og der er gratis adgang for alle til denne åbningskoncert, hvor der vil være musik, hygge og mulighed for at læske ganen med en god drik:-)

Fra kl. 18.00 skal der indløses billet.

Kan jeres barn ikke deltage, skal I give jeres barns musiklærer besked. For 1. – 2.kl. er det Heidi og for 3. – 4.kl. er det Georg. Se besked på aula.

Alle elever får om formiddagen en koncert.

Vi glæder os til at se jer.

### Mobiltelefoner

Bestyrelsen har vedtaget, at vi er mobilfri skole. Det passer også rigtig fint med de anbefalinger, der er kommet fra regeringen.



Eleverne skal aflevere deres mobil i kassen i klassen, og kassen sættes så sikkert et andet sted.

Eleverne skal aflevere deres mobil, ingen mobil i tasken. Vil de ikke aflevere, så må mobilen blive hjemme. Tag denne snak derhjemme, så jeres barn er helt klar på reglerne.

### Møde med politikerne

I går havde vi besøg af politikerne fra børne- og uddannelsesudvalget, skoledirektør og skolechef. De er på rundtur til alle skoler for at høre om vores skole og hverdag.

Det er en såkaldt skoleudviklingssamtale.

Jeg synes, at vi havde et supergodt møde med nysgerrige og interesserede politikere, der fortsat ønsker en god skole for alle i hele kommunen. Så nu afventer vi spændt, om vi får et grønt lys til at arbejde videre med univers tanken.

**Husk der er snart valg til bestyrelsen. Tænk over, om du vil have lyst til at deltage i arbejdet.**

Regn og rusk – vi er vel ved at være vant til det, men hold da op, hvor vi længes efter sol og tørre dage.

Rigtig god weekend til jer alle

Mvh

Ulla Brommann

